

EJENDOMSSELSKABET ALRØVEJ 7-9 ApS

Boller Slotsvej 17
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2017

Carl Erik Graunkær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET ALRØVEJ 7-9 ApS
Boller Slotsvej 17
8700 Horsens

CVR-nr: 18868636
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering og formuepleje, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom, lån, sikkerhedsstillelse og stille kaution overfor tredjemand og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Boller Slotsvej 17, Horsens.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 22. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 1.639.891.

Selskabet har ændret regnskabspraksis angående indregning af selskabets ejendomme. Dagsværdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen og har påvirket selskabets resultat efter selskabsskat med kr. 761.000 i positiv retning.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendommens markedsværdi er værdiansat som en udlejningsejendom og ikke som en projektejendom. Det vurderes, at merværdien som projektejendom er en betydelig merværdi.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 1.639.891 foreslås overført til næste år.

Egenkapitalen udgør pr. 30/6 2017 kr. 20.178.455.

Anpartskapitalen udgør kr. 200.000.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		843.110	845.917
Resultat af ordinær primær drift		843.110	845.917
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		976.028	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		959.273	728.783
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-10.702	0
Andre finansielle omkostninger		-665.016	-326.298
Ordinært resultat før skat		2.102.693	1.248.402
Skat af årets resultat		-462.802	-274.648
Årets resultat		1.639.891	973.754
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.639.891	973.754
I alt		1.639.891	973.754

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		17.114.285	16.138.257
Materielle anlægsaktiver i alt		17.114.285	16.138.257
Anlægsaktiver i alt		17.114.285	16.138.257
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.343.576	19.143.175
Andre tilgodehavender		245.607	325.933
Periodeafgrænsningsposter		0	5.101
Tilgodehavender i alt		20.589.183	19.474.209
Omsætningsaktiver i alt		20.589.183	19.474.209
Aktiver i alt		37.703.468	35.612.466

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		19.978.455	18.338.564
Egenkapital i alt		20.178.455	18.538.564
Hensættelse til udskudt skat		2.525.663	2.219.971
Hensatte forpligtelser i alt		2.525.663	2.219.971
Gæld til realkreditinstitutter		8.536.777	8.553.465
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.536.777	8.553.465
Gæld til realkreditinstitutter		104.227	120.000
Gæld til banker		499.952	495.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.527	23.301
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		444.262	214.047
Skyldig selskabsskat		156.901	219.513
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.185.704	5.228.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.462.573	6.300.466
Gældsforpligtelser i alt		14.999.350	14.853.931
Passiver i alt		37.703.468	35.612.466

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	6.083.186	12.255.378	18.538.564
Årets resultat	0	-6.083.186	7.723.077	1.639.891
Egenkapital, ultimo	200.000	0	19.978.455	20.178.455

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter på i alt t.kr. 8.640, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2017 udgør t.kr. 17.114.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 4.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 4.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Sikkerhedsstillelse overfor Sydbank:

Selvskyldnerkaution pro rata:

MAGJ Holding ApS, MIGJ Holding ApS, Vangsoe Gruppen ApS, Gert P. Holding ApS samt Caripo Invest ApS.

Sikkerhedsstillelse overfor Sydbank, Nykredit og Nykredit Bank:

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor følgende selskaber:

Ejendomsselskabet Samsøgade ApS

CKG Fælles holding ApS

CKG Holding 2 ApS

Bastian A/S

CKG Holding 1 ApS

Ejendomsselskabet Niels Finsensvej 18 ApS

CKG 2 ApS

Ejendomsselskabet H P Hansens Gade 21 ApS

Kamtjatka A/S

Solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Nykredit Realkredit A/S og Nykredit Bank A/S fra Caripo Invest ApS, MAGJ Holding ApS og MIGJ Holding ApS svarende til den forholdsmæssige ejerandel af selskabet.

Selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Nykredit Realkredit A/S og Nykredit Bank A/S fra Vangsoe Gruppen ApS svarende til den forholdsmæssige ejerandel af selskabet.

Selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Nykredit Realkredit A/S og Nykredit Bank A/S fra Gert P. Holding ApS svarende til den forholdsmæssige ejerandel af selskabet.

Selvskyldnerkaution overfor Sydbank stillet af Bastian Gruppen ApS